
SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ KURZU V ZAHRANIČĹA SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB

1. Smluvní strany

Poskytovatel: Objednatel:
Jazyky v zahraničí s.r.o. Základni škola, Praha 10, Nad Vodovodem 460/81,
Palackého nám. 320, 28401 Kutná Hora příspěvková organizace
lČ 28222407, DIČ CZ28222407 Nad Vodovodem 460/81
zapsaná u Městského soudu v Praze, C133468 10800 Praha 10- Malešice
info@jazyky-v-zahranici.cz, tel. 606870433 lČ: 47611014
Bankovní spojení
CZK: 43-1133960237/0100
EUR: 43-1385230257/0100

2. Popis zakázky 22INLE6
Účastník kurzu Ivana Reindlová
Jazyková škola Inlingua - Edinburgh, Velká Británie
Kontaktní Udaje školy 40 Shandwick Place, Edinburgh EH2 4RT

Tel: +44 131 220 5119, e-mail info@inlingua-edinburgh.co.uk

Kurz General English
Popis kurzu Kurz všeobecné angličtiny, 20 vyuč. hodin (45 minut) týdně

Maximum 10 účastníků ve skupině
Data kurzu 18.7. - 29.7.2022
Typ ubytování Není požadováno

Data ubytování O

Doprava do Velké Británie Není požadováno

Doprava do místa ubytování
Není požadováno

Cestovní pojištění + storno Není požadováno

Stornovací podmínky kurzu a ubytování:
Zrušení kurzu vÍce než 21dni před zahájením 900 kč
Zrušeni kurzu od 15 až 21 dní před zahájením 900 Kč + 40% z celkové částky (maximum
1týden)
Zrušení kurzu od 8 až 14 dni před zahájením 900 Kč + 60% z celkové částky (maximum 1 18 000 KČ
týden) nezahrnuje storno
Zrušeni kurzu od 7 až 3 dny před zahájením 900 Kč + 75% z celkové částky (maximum 1 letenky a ubytováni
týden)
Zrušeni kurzu méně než 3 dny před zahájením 100% z celkové částky (maximum 1
týden)

Přílohy jZV - všeobecné smluvní pod minky
jVZ - příloha nabídky a smlouvy
Course Confirmation

3. Zakázka v režimu ZÓS



4. Finanční rozpočet Cena v GBP Cena v CZK

Ad ministrativní poplatky jazykové školy 50 1529
(zápisné, studijní materiály, poplatky za zajištěni ubytováni atd.)

Kurz 540 16518
Zvláštní nabídky, slevy O O
Ubytováni O O
Transfery zajištěné jazykovou školou o O
Letenky - odhad ceny O
Autobusové nebo vlakové jízdenky - odhad ceny O
Cestovní pojištění + storno O
Celkem 18047

Aktuálni směnný kurz ČNB GBP
30,588

5. Fakturace

Faktura za kurz a ubytování bude vystavena ve směnném kurzu platném v den vystavení faktury.
Doprava bude fakturována dle aktuálně platných cen.

6. Podpisy

Objednavatel nebo účastník kurzu, popř. jeho zákonný zástupce potvrzuje svým podpisem, že souh[asj se
Všeobecnými smluvními podmínkami agentury Jazyky v zahraničí s.r.o., které jsou nedílnou součástí této
smlouvy.
jestliže součástí objednaných služeb je cestovní pojištění a pojištěni storna, objednavatel nebo účastník kurzu,
popř. jeho zákonný zástupce potvrzuje svým podpisem, že souhlasí s pojistnými podmínkami, které jsou
nedílnou součásti této smlouvy.

Účastník kurzu zodpovídá za splněni podmínek pro cestování platných v dané destinaci. Informace jsou
pravidelně aktualizovány na webových stránkách:

https://www.mzv.cz/inp/cz/cestuieme/aktua|ni doporučeni a varovani/x2020 04 25 rozcestník informaci k
cestova ni.html

"'

'°'p"o

'""°' '"j""
osoby zastupu
objednatele, je

objednává firm

Vyřizuje: Petra Marešová
Praha



SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ KURZU V ZAHRANIČÍ A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB

1. Smluvní strany
Poskytovatel: Objednatel:

Základni škola, Praha 10, Nad Vodovodem 81/460
Nad Vodovodem 81/460Jazyky v zahran|c| s.r.o. 10800 Praha 10 - Malešice

Palackého nám. 320, 28401 Kutná Hora
lČ 28222407, DIČ CZ28222407
zapsaná u Městského soudu v Praze, C133468 lC: 47611014
info@jazyky-v-zahranici.cz, tel. 606870433 . V,

. . , Projekt Erasmus Plus cisĺo : 2020-1CZ01-KA101-Bankovni spojeni
CZK: 43-1133960237/0100 077591
EUR: 43-1385230257/0100

2. Popis zakázky 21GATE38
Účastník kurzu Daniela volejnIková
jazyková škola Gateway School of English, St julians, Malta
Kontaktní údaje školy 1 Bosfru Street, San Gwan, St. Julian"s, Malta,

tel. +356 99125244, info@english-malta.com,
www. English-malta.com

Kurz General English & Creativity, Classroom Management
Popis kurzu Kurz všeobecné angličtiny 20 vyuč. hodin (45 minut) + 10 vyuč. hodin

týdně s individuální výukou zaměřených na Creativity and Classroom
Management a připravených dle vašich požadavků

Všeobecná angličtiny maximum 15 účastníků ve skupině l individuá|ní
výuka

Data kurzu 8.8. - 13.8.2021
Typ ubytováni GSE Residence, 1lůžkový pokoj, snídaně

, 7.8.-14.8.2021Data ubytovaní
Doprava na Maltu přímý let Praha - Malta a zpět se společnosti Air Malta. Odlet z Prahy v

sobotu 7.8.2021 v 16.00, přílet na Maltu v 18.30. Odlet z Malty v sobotu
14.8.2021V 12.40, přílet do Prahy v 15.10.
Včetně letištních poplatků a zavazadel k odbavení do výše 23 kg.

Doprava do místa ubytování Osobní přijeti na letišti, doprava z letiště do místa ubytování a zpět na
letiště

Cestovní pojištění + storno ERV Evropská pojišťovna - varianta Sbaleno K moři + STORNO PLUS + ERV
Extra

Stornovací poplatky
Zrušeni vÍce než 3 týdny před zahájením kurzu 900 KČ
Zrušeni méně než 3 týdny před zahájením kurzu 900 Kč + 50 % z ceny kurzu a 18 000 KČ
ubytování (maximum 2 týdny)

Přílohy Letter of Acceptance
JzV - všeobecné smluvní podmínky
JVZ- příloha nabídky a smlouvy

3. Zakázka v režimu Cestovní ka ncelář



_ .

SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ KURZU V ZAHRANIČÍ A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB

1. Smluvní strany
Poskytovatel: Objednatel:
Jazyky v zahraničí s.r.o. Základní škola, Praha 10, Nad Vodovodem 460/81,
Palackého nám. 320, 28401 Kutná Hora příspěvková orga nizace
lČ 28222407, DIČ CZ28222407 Nad Vodovodem 460/81
zapsaná u Městského soudu v Praze, C133468 10800 Praha 10 - Malešice
info@jazyky-v-zahranici.cz, tel. 327513005, 606870433 lČ: 47611014
Bankovní spojení
CZK: 43-1133960237/0100
EUR: 43-1385230257/0100

2. Popis zakázky 22DIA4
Účastník kurzu Lenka Filipiová
jazyková škola Dialoge Sprachinstitut
Kontaktní údaje školy Dialoge Sprachinstitut GmbH, Bahnhofplatz lb, Lindau 0-88131,

tel. +49 8382 944600, info@ dialoge.com, www.dialoge.com
Kurz Kombinovaný kurz všeobecné němčiny a metodiky výuky,
Popis kurzu 1. týden - kurz všobecné němčiny 15 hodin (60 minut) týdně

2. týden - 15 hodin všeobecné němčiny + 3,75 hodin metodiky + program
aktivit
Maximum 11 účastníků ve skupině

Data kurzu 1.8. -12.8.2022
Typ ubytování Seenest - 1lůžkový pokoj, vlastní umyvadlo a sprcha, společná kuchyňka a

toaleta pro 2 pokoje, wifi, bez stravy
Data ubytování 31.7. -13.8.2022

Doprava do Lindau Není požadována
Doprava do místa ubytování Není požadována

Cestovní pojištění + storno Není požadováno

Stornovací podmínky kurzu a ubytování: 6 000 KČ
Zrušení kurzu vÍce než 30 dnů před odjezdem 900 Kč + 150 EUR
Zrušení kurzu od 29 dnů do 6 dnů před příjezdem 900 KČ + 300 EUR
Zrušení kurzu od 5 dnů před příjezdem - 100 % z fakturované částky

Přílohy jZV - všeobecné smluvní pod minky
jVZ - příloha nabídky a smlouvy

3. Zakázka v režimu ZÓS



4. Finanční rozpočet Cena v EUR Cena v CZK
Administrativní poplatky jazykové školy O O
(zápisné, studijní materiály, poplatky za zajištění ubytování atd.)
Kurz 985 24083
Zvláštní nabídky, slevy O O
Ubytováni 460 11247
Transfery zajištěné jazykovou Školou O O
Doprava O
Cestovní pojištění + storno O
Celkem 35330

Aktuálnísměnný kurz ČNB EUR

24,45

5. Fakturace

Faktura za kurz a ubytováni bude vystavena ve směnném kurzu platném v den vystavenifaktury.
Doprava bude fakturována dle aktuálně platných cen.

6. Podpisy

Objednavatel nebo účastník kurzu, popř. jeho zákonný zástupce potvrzuje svým podpisem, že souhlasI se
Všeobecnými smluvními podmínkami agentury Jazyky v zahraničí s.r.o., které jsou nedílnou součástí této smlouvy.
jestliže součástí objednaných služeb je cestovní pojištění a pojištěni storna, objednavatel nebo účastník kurzu,
popř. jeho zákonný zástupce potvrzuje svým podpisem, že souhlasí s pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou
součástí této smlouvy.

Účastník kurzu zodpovídá za splnění podmínek pro cestování platných v dané destinaci. Informace jsou pravidelně
aktualizovány na webových stránkách:

https://www.mzv.cz/inp/cz/cestuieme/aktua|ni doporučeni a varovani/x2020 04 25 rozcestník informaci k c
estovani.html

Podpi

jméno, přúm
osoby zastu
o'j·'na'e"F
objednává fi

,. . , ,Vyrizuje: Petra Maresova



SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ KURZU V ZAHRANIČÍ A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB

1. Smluvní strany
Poskytovatel: Objednatel:

Základní Škola, Praha 10, Nad Vodovodem 460/81,

Jazyky v zahraničís.r.o. příspěvková orga nizace
, . , Nad Vodovodem 460/81Palackeho ňam. 320, 28401 Kutna Hora ,

IČ 28222407, DIČ CZ28222407 10800 Praha 10 - Malesice
zapsaná u Městského soudu v Praze, C133468 lČ: 47611014
info@jazyky-v-zahranici.cz, tel. 606870433
Bankovní spojeni
CZK: 43-1133960237/0100
EUR: 43-1385230257/0100

2. Popis zakázky 22CYP13
Účastník kurzu Lukáš Černík
jazyková škola English in Cyprus, Limassol, Kypr
Kontaktní údaje školy

Epicalter Holdings Ltd, 138 Vasileos Constantinou, Limassol, 3080, Kypr, tel.
+357 25822923, info@englishincyprus.com, www.englishincyprus.com

Kurz General English
Popis kurzu Kurz všeobecné angličtiny - 20 vyuč. hodin (45 minut) týdně

Maximum 15 účastníků ve skupině
Data kurzu 11.7. - 22.7.2022
Typ ubytování Blue Crane Apartment, ilůžkový pokoj, vlastní přis|ušenstvÍ a kuchyňka, bez s

Data ubytování 9.7. -23.7.2022
Doprava na Kypr Přímé lety se Smartwings, odlet z Prahy 9.7.2022 v 6.00, přílet do Larnaky

10.15, odlet z Larnaky 23.7.2022 v 10.55, přílet do Prahy 13.30, včetně
zavazadla k odbavení do 23 kg

Doprava do místa ubytování
Osobní přijetí na letišti, doprava z letiště do místa ubytování a zpět na letiště

Cestovní pojištění + storno ERV Evropská pojišt'ovna - Single Trip, varianta Comfort + Storno Plus + Cesty

letadlem

Stornovací podmínky kurzu a ubytování:
Zrušení vÍce než 4 týdny před zahájením kurzu 900 KČ + zápisné 50 EUR 34 000 KČ
Zrušeni 2 až 4 týdny před zahájením kurzu 900 KČ + zápisné 50 EUR + 30% poplatků za
kurz zahrnuje storno
Zrušení méně než 2 týdny před zahájením kurzu 900 KČ + zápisné 50 EUR + 50% poplatků dopravy
za kurz + poplatek za 4 dny ubytováni
Přílohy Confirmation of Registration

Letenka
jvZ - všeobecné smluvní podmínky
jVZ- příloha nabídky a smlouvy

3. Zakázka v režimu CK



4. Finanční rozpočet Cena v EUR Cena v CZK
Administrativní poplatky jazykové školy 110 2720
(zápisné, studijní materiály, poplatky za zajištěni ubytováni atd.)

Kurz 470 11623
Zvláštní nabídky, slevy O O
Ubytováni 950 23494
Transfery zajištěné jazykovou školou 130 3215
Letenky 14269
Autobusové nebo vlakové jízdenky o
Cestovní pojištění + storno 2710
Celkem 58031

Aktuálnisměnný kurz ČNB EUR
24,73

5. Fakturace

Faktura za kurz a ubytování bude vystavena ve směnném kurzu platném v den vystavenífaktury.
Doprava bude fakturována dle aktuálně platných cen.

6. Podpisy

Objednavatel nebo účastník kurzu, popř. jeho zákonný zástupce potvrzuje svým podpisem, že sDuh|asj se
Všeobecnými smluvními podmínkami agentury jazyky v zahraničí s.r.o., které jsou nedílnou součástí této smlouvy.
jestliže součástí objednaných služeb je cestovní pojištění a pojištění storna, objednavatel nebo účastník kurzu,
popř. jeho zákonný zástupce potvrzuje svým podpisem, že souhlasí s pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou
součástí této smlouvy.

ÚČastník kurzu zodpovídá za splněni podmínek pro cestování platných v dané destinaci. Informace jsou pravidelně
aktualizovány na webových stránkách:

https://www.mzv.cz/jnp/cz/cestujeme/a ktualni doporučeni a varovani/x2020 04 25 rozcestník informaci k c
estova ni. html

Pod,i,

Jméno, přIjm
osoby zastup
objednatele,

. . objednává firVyřizuje: Eva Ďoubalova



SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ KURZU V ZAHRANIČÍA SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB

1. Smluvní strany

Poskytovatel: Objednatel:
jazyky v zahraničí s.r.o. Základní škola, Praha 10, Nad Vodovodem 460/81,
Palackého nám. 320, 28401 Kutná Hora příspěvková organizace
IČ 28222407, DIČ CZ28222407 Nad Vodovodem 460/81
zapsaná u Městského soudu v Praze, C133468 10800 Praha 10 - Malešice
info@jazyky-v-zahranici.cz, tel. 606870433 lČ: 47611014
Bankovní spojení
CZK: 43-1133960237/0100
EUR: 43-1385230257/0100

2. Popis zakázky 22ACT5
Účastník kurzu jana Jeřábková
Jazyková škola Actilingua - vídeň, Rakousko
Kontaktní údaje školy Wattmanngasse 15, A-1130 Wien, Ra Kouško

tel. 0043 1 877 6701, www.actilingua.com, info@actilingua.com

Kurz Všeobecná němčina
Popis kurzu Týdně 20 vyuč. hodin (45 minut) + 5 hodin poznávací a kulturní program

8- 12 účastníků ve skupině

Data kurzu 7.11. -18.11.2022
Typ ubytování Actilingua Residence Superior, 1lůžkový pokoj, vlastní přis|ušenstvÍ,

polopenze

Data ubytování 6.11. - 19.11.2022
Doprava do Vídně Společnost Regiojet nabízí několik autobusových spojeni denně. Praha

Vídeň a zpět bez přestupu.

Doprava do místa ubytováni Není požadována

Cestovní pojištění + storno ERV Evropská pojišťovna - Single Trip, varianta Comfort + Storno PIus

Stornovací podmínky kurzu a ubytování:
Zrušení vÍce než 15 dnů před zahájením kurzu 900 KČ
Zrušení méně než 15 dnů před zahájením kurzu 900 KČ + 198 EUR 27 000 KČ
Zrušeni méně než 3 dny před zahájením kurzu 100 % kurzu a ubytování (maximum 2
týdny)
Změna kurzu, ubytování před zahájením 40 EUR

Přílohy jvZ - všeobecné smluvní podmínky
jVZ - příloha nabídky a smlouvy
Confirmation of Booking - nové

3. Zakázka v režimu CK



r

k

.

4

F

,

i

4. Finanční rozpočet Cena v EUR Cena v CZK

Administrativní poplatky jazykové školy O O
(zápisné, studijní materiály, poplatky za zajištěni ubytování atd.)

Kurz 456 11286
ZvláŠtní nabídky, slevy O O
Ubytování 1086 26879
Transfery zajištěné jazykovou školou O O
Letenky O
Autobusové nebo vlakové jízdenky - odhad ceny 1500
Cestovní pojištěni + storno 2170
Celkem 41835

Aktuálni směnný kurz ČNB EUR

24,75

5. Fakturace

Faktura za kurz a ubytováni bude vystavena ve směnném kurzu platném v den vystaveni faktury.
Doprava bude fakturována dle aktuálně platných cen.

6. Podpisy

Objednavatel nebo účastník kurzu, popř. jeho zákonný zástupce potvrzuje svým podpisem, že souhlasí se
Všeobecnými smluvními pod mínka mi agentury jazyky v zahraničí s.r.o., které jsou nedílnou součásti této
smlouvy.
Jestliže součástí objednaných služeb je cestovní pojištění a pojištěni storna, objednavatel nebo účastník kurzu,
popř. jeho zákonný zástupce potvrzuje svým podpisem, že souhlasI s pojistnými podmínkami, které jsou
nedílnou součásti této smlouvy.

Účastník kurzu zodpovídá za splnění podmínek pro cestováni platných v dané destinaci. Informace jsou
pravidelně aktualizovány na webových stránkách:

https'//www.mzv.cz/inp/cz/cestuieme/aktua|ni doporučeni a varovani/x2020 04 25 rozcestník informaci k
cestovani.html

Podpis obje

jméno, přIjmenI,
osoby zastupujÍcÍ
objednatele, jestli
objednává firma

Vyř



SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ KURZU V ZAHRANIČÍ A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB

1. Smluvní strany
Poskytovatel: Objednatel:

Zák|adniško|a, Praha 10, Nad Vodovodem 460/81,

.V, příspěvková organizacejazyky v zahran|c| s.r.o.
, , . Nad Vodovodem 460/81Palackeho ňam. 320, 28401 Kutna Hora ,.

- 10800 Praha 10- Ma|es|celČ 28222407, DIC CZ28222407

, , lC: 47611014zapsana u Městskeho soudu v Praze, C133468
info@jazyky-v-zahranici.cz, tel. 606870433
Bankovní spojení
CZK: 43-1133960237/0100
EUR: 43-1385230257/0100

2. Popis zakázky 22CYP10

Účastník kurzu Veronika Zárubová
jazyková škola English in Cyprus, Limassol, Kypr
Kontaktní údaje školy

Epicalter Holdings Ltd, 138 Vasileos Constantinou, Limassol, 3080, Kypr, tel.
+357 25822923, info@englishincyprus.com, www.englishincyprus.com

Kurz English then Methodology of TFLE
Popis kurzu V

1. týden 22,5 hodin všeobecne angličtiny
2. týden 22,5 hodin metodiky + poznávací program

Maximum 15 účastníků ve skupině

Data kurzu 11.7. - 22.7.2022
Typ ubytová ní Není požadováno

Data ubytování O
Doprava na Kypr Přímé lety se Smartwings, odlet z Prahy 9.7.2022 v 6.00, přílet do Larnaky

10.15, odlet z Larnaky 23.7.2022 v 10.55, přílet do Prahy 13.30, včetně
zavazadla k odbavenido 23 kg

Doprava do místa ubytování
Osobní přijeti na letišti, doprava z letište do místa ubytování a zpět na letiště

Cestovní pojištění + storno ERV Evropská pojišťovna - Single Trip, varianta Comfort + Storno Plus + Cesty
letadlem

Stornovací podmínky kurzu a ubytování:
Zrušení vÍce než 4 týdny před zahájením kurzu 900 Kč + zápisné 50 EUR
Zrušeni 2 až 4 týdny před zahájením kurzu 900 KČ + zápisné 50 EUR + 30% poplatků za 27600 KČ

nezahrnuje stornokurz , ,
Zrušení méně než 2 týdny před zahájením kurzu 900 KČ + zápisné 50 EUR + 50% poplatků ubytovani
za kurz + poplatek za 4 dny ubytování

Přílohy jZV - všeobecné smluvní podmínky
jVZ - příloha nabídky a smlouvy

3. Zakázka v režimu CK



l

i

l

i
i
l

,
:

l
q

l
¶

,

Q

4. Finanční rozpočet Cena v EUR Cena v CZK
Administrativní poplatky jazykové školy 60 1483
(zápisné, studijní materiály, poplatky za zajištěni ubytování atd.)

Kurz 870 21498
Zvláštní nabídky, slevy O O
Ubytování O O
Transfery zajištěné jazykovou Školou 130 3212
Letenky - odhad ceny 12700
Autobusové nebo vlakové jízdenky O
Cestovní pojištění + storno 2390
Celkem 41283

Aktuá|nisměnný kurz ČNB EUR
24,71

5. Fakturace

Faktura za kurz a ubytováni bude vystavena ve směnném kurzu platném v den vystavenifaktury.
Doprava bude fakturována dle aktuálně platných cen.

6. Podpisy

Objednavatel nebo účastník kurzu, popř. jeho zákonný zástupce potvrzuje svým podpisem, že souhlasí se
všeobecnými smluvnImi podmínkami agentury jazyky v zahraničí s.r.o., které jsou nedílnou součástí této smlouvy.
Jestliže součástí objednaných služeb je cestovní pojištěni a pojištění storna, objednavatel nebo účastník kurzu,
popř. jeho zákonný zástupce potvrzuje svým podpisem, Že souhlasís pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou
součástí této smlouvy.

Účastník kurzu zodpovídá za splněni podmínek pro cestování platných v dané destinaci. Informace jsou pravide|ně
aktualizovány na webových stránkách:

https://www.mzv.cz/jnp/cz/cestuieme/aktua|ni doporučeni a varovani/x2020 04 25 rozcestník informaci k c
estova ni.html

::,',

obje
Vyři °m

Praha 10,
přísp

" ""



SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ KURZU V ZAHRANIČĹA SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB

1. Smluvní strany
Poskytovatel: Objednatel:
jazyky v zahraničí s.r.o. Základni škola, Praha 10, Nad Vodovodem
Palackého nám. 320, 28401 Kutná Hora 460/81, příspěvková organizace
lČ 28222407, DIČ CZ28222407 Nad Vodovodem 460/81
zapsaná u Městského soudu v Praze, C133468 10800 Praha 10- Malešice
info@jazyky-v-zahranici.cz, tel. 606870433 lČ: 47611014
Bankovní spojení
CZK: 43-1133960237/0100
fiir' 4¶-1¶&5?in?57/n1nn

2. Popis zakázky 22INLE10
Účastník kurzu Veronika Matoušková
jazyková škola lnlingua - Edinburgh, Velká Británie
Kontaktní údaje školy 40 Shandwick Place, Edinburgh, EH2 4RT

Tel: +44 131 220 5119, e-mail: info@inlingua-edinburgh.co.uk
www.inlingua-edinburgh.co.uk

1.week Enhanced English Skills
Kurz 2.week Teacher Training & Language Development

Popis kurzu 1.Kurz všeobecné angličtiny pro učitele, 22,5 hodin týdně, plus poznávací
a kulturní program
2. Kombinovaný kurzy všeobecné angličtiny a metodiky výuky, 22,5 hodin
týdně, plus poznávací a kulturní program

Maximum 10 účastníků ve skupině

Data kurzu 11.7. - 22.7.2022
Typ u bytová ni Není požadováno

Data ubytování O

Doprava do Velké Británie Letecká společnost Easy jet jednosměrnou letenku Praha - Edinburgh -
Tarif Essential zahrnuje odbavené zavazadlo do 23 kg, vybrané sedadlo,
letištní poplatky a možnost změny letenky . Odlet z Prahy v pátek 8.7.2022
v 9.50, přílet do Edinburghu v 11.15. Letecká společnost Lufthansa nabIzI
jednosměrnou letenku :
Odlet z Edinburghu 23.7.2022 v 18.05, přílet do Frankfurtu v 20.55. Odlet
z Frankfurtu v 22.15, přílet do Prahy ve 23.15. Letenka zahrnuje odbavené
zavazadlo do 23 kg, letištní poplatky, vybrané sedadlo, občerstvení,
mnžnnst změň\/ |ptenk\/

Doprava do místa ubytování Není požadována
Cestovní pojištěni + storno Není požadováno
Stornovací podmínky kurzu a ubytování:
Zrušení kurzu vÍce než 21 dni před zahájením 900 Kč
Zrušení kurzu od 15 až 21 dní před zahájením 900 Kč + 40% z celkové částky
(maximum 1týden)

l V 26000 KčZrušení kurzu od 8 až 14 dni před zahájením 900 Kč + 60% z celkové částky (maximum nezahrnuje storno
1týden)
Zrušeni kurzu od 7 až 3 dny před zahájením 900 Kč + 75% z celkové částky (maximum dopravy
1týden)
Zrušeni kurzu méně než 3 dny před zahájením 100% z celkové částky (maximum 1
týden)



i
F

Ĺ

f

L

F

l

Ĺ

,

l

P

Přílohy jZV - všeobecné smluvní podmínky
jVZ - příloha nabídky a smlouvy

3. Zakázka v režimu ck

4. Finanční rozpočet Cena v EUR Cena v CZK
Administrativní poplatky jazykové Školy O O
(zápisné, studijní materiály, poplatky za zajištěni ubytováni atd.)

Kurz 1060 25928
Zvláštni nabídky, slevy O O
Ubytování O O
Transfery zajištěné jazykovou školou O O
Letenky - odhad ceny 8000
Autobusové nebo vlakové jízdenky - odhad ceny O
Cestovní pojištění + storno O
Celkem 33928

Aktuální směnný kurz ČNB EUR
24,46

5. Fakturace

Faktura za kurz a ubytováni bude vystavena ve směnném kurzu platném v den vystavení faktury.
Doprava bude fakturována dle aktuálně platných cen.

6. Podpisy

Objednavatel nebo účastník kurzu, popř. jeho zákonný zástupce potvrzuje svým podpisem, že souhlasí se
Všeobecnými smluvními podmínkami agentury Jazyky v zahraň íčí s.r.o., které jsou nedílnou součástí této
smlouvy.
jestliže součásti objednaných služeb je cestovní pojištění a pojištění storna, objednavatel nebo účastník kurzu,
popř. jeho zákonný zástupce potvrzuje svým podpisem, že souhlasí s pojistnými podmínkami, které jsou
nedílnou součásti této smlouvy.

Účastník kurzu zodpovídá za splnění podmínek pro cestování platných v dané destinaci. Informace jsou
pravidelně aktualizovány na webových stránkách:

https://www.mzv.cz/inp/cz/cestuieme/aktua|ni doporučeni a varovani/x2020 04 25 rozcestník informaci k
cestová ni.html

Podp's obj

jméno, přIjmenI
o'oby zastupují
objednatele, jes
objednává firma

Vyř|zuje: Petra Marešová


